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la
Lenda: Njoftim mbi rezultatet e procedures se levizjes paralele ne sherbimin civil

gjyqesor. ne kategorine ekzekutive.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR 

TIRANE

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor “Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” te Keshillit te Larte 
Gjyqesor, si dhe ne Udhezimit nr. 85, date 11.03.2021, e KLGJ-se, “Per procesin e plotesimit te 
vendeve te lira ne sherbimin civil gjyqesor nepermjet procedures se levizjes paralele, ngritjen ne 
detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor", ne perfundim te procedures se vleresimit, 
permbushjes se kushteve per levizje paralele dhe kerkesave te ve^anta te percaktuara ne shpalljen 
per konkurrim, ne sherbimin civil gjyqesor ne pozicionin sekretare gjyqesore ju njoftojme se 
kandidatja eshte vleresuar si me poshte:
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